ATIVIDADES RELATIVAS À AGÊNCIA 
TRANSFUSIONAL NO HOSPITAL REGIONAL 
DR. LEOPOLDO BEVILACQUA, firmado com a 
associação privada: COLSAN – ASSOCIAÇÃO 
BENEFICIENTE DE COLETA DE SANGUE, 
inscrita no CNPJ sob o nº 61.047.007/0001-
53, com valor total R$ 1.132.847,28 (um 
milhão, cento e trinta e dois mil, oitocentos e 
quarenta e sete reais e vinte e oito centavos). 
Vigência: 01/09/2025 a 31/08/2026 - 
Pariquera-Açu, 23 de setembro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.